20г.

Подпись

Заявление.

Прошу принять меня в члены отряда юных инспекторов движения

(название образовательного учреждения)

Обязуюсь соблюдать права и обязанности членов отряда юных

инспекторов движения.

(ФИО обучающегося, класс)

Руководителю отряда ЮИД

(название образовательной организации)

(ФИО руководителя отряда ЮИД)

Приложение 1
к положению об отряде

ЮИД в МКОУ СОШ №19
г.Ивделя п.Сама